47D2WWEE01I
• tipo SPSD
• tipo SPSL
Sensori a effetto “hall”
Sensori di controllo posizione del cursore
Accuratezza, affidabilità, ripetitività sono le caratteristiche principali dei sensori di posizione di Walvoil.
Rileva la posizione del cursore e lo converte in segnale elettrico discreto o in segnale elettrico lineare continuo.
Condizioni di lavoro SPSD SPSD-S SPSL SPSL-S

4 Out B
* mm
SPSD 35
SPSD-S 31
A = posizione neutra del tastatore.
In relazione al modello di sensore,
la quota può essere 16 o 21,5 mm
Connettore d’accoppiamento
Codice Tipo
5CON140072 DEUTSCH DT06-4S
Codici di ordinazione SPSL
Codice Descrizione Corsa
elettrica
Corsa
meccanica Alimentazione
5SE210021D01 SPSD/M1021/PNP/D4P/v1.0 ±10 mm ±10 mm da 8 a 32 V
5SE310021D01 SPSD-S/M1021/PNP/D4P/V1.0 ±10 mm ±10 mm da 8 a 32 V
(mm)-4-5-6-7 -3 3-2 2-1 10 4 5 6 7
(%)
20
0

Codice Tipo
5CON140072 DEUTSCH DT06-4S
Segnale di uscita (esempio SPSL)
in funzione della corsa del cursore
* mm
SPSD 35
SPSD-S 31
Codici di ordinazione SPSL
Codice Descrizione Corsa
elettrica
Corsa
meccanica Alimentazione
5SE221021D01 SPSL/0.5(OUT)-4.5(IN)-CR10 ±10 mm ±10 mm 5 V
5SE225516D01 SPSL/0.5(OUT)-4.5(IN)-CR5.5 ±5,5 mm ±10 mm 5 V
5SE226516D01 SPSL/0.5(OUT)-4.5(IN)-CR6.5 ±6,5 mm ±6,5 mm 5 V
5SE227021D01 SPSL/0.5(OUT)-4.5(IN)-CR7 ±7 mm ±10 mm 5 V
5SE228021D01 SPSL/0.5(OUT)-4.5(IN)-CR8 ±8 mm ±10 mm 5 V
5SE236521D01 SPSL/8-32V/0.5(OUT)-4.5(IN) ±6,5 mm ±10 mm da 8 a 32 V
5SE325521D01 SPSL-S/0.5(OUT)-4.5(IN)-CR5.5 ±5,5 mm ±10 mm 5 V